CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 387/2020

De 04/06/2020

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do

Conselho Pleno Ordinário do dia 04 de junho de 2020.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Amanda Gomes Pinto Gama

2. Eliana Dias Pereira

3. Lana Gabriela Pereira Fonseca

4. Raiany Kelle Alves de Almeida

     INDEFERIR A INCRIÇÃO:

1. Mara Adriana de Bastos Silva

      Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

      REINSCRIÇÃO:

1. Aldaiza Sousa da Silva

2. Isabel de Sá Rocha

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente

CRESS 0375 - 25ª Região/TO